meus accendit
,
me inrerim ad Pontificem verio & alta voce dicente :

Pater fanftefic rranfit gloria mundi; idem fa&um ett,& dixi fecundo,

Cum edemus ante. . .

.

§. Cum Papa pervenidet extra navem Vaticani praediflam

,

& eifer circa medium alterius navis rransverfelis Eccleiite,occurrerunt ei

tres iuniores presbyteri Cardinales , videlicet de Comitibus, Gerun-

denfis & Parmenfis.qui dete&is capitibus Papas reverentiam fecerunt,

ofculantes eum primo in ore deinde in peiflore juxta crucem pailii, inci-

piente Cardinale de Comitibus & alijs duobus idem poli eum facientibus,

qui omnes Pontifice hoc modo recepto ipfum usque ad altare majus as*

fbciarunt immediate ante Diaconos Cardinales incedentes.

§. 100. Papa ante majus altare conftituro , redierunt ad fua loca

difli tres Presbyteri Cardinales ; & depofita mitra Papa fecit reveren-

tiam Cruci in altari politae , deinde conteflionem ordine confveto dixit

,

fafta confeflione Papa non afeendit ad altare fed ad fedem in plano libi

paratam inter eminentem & altare juxta infimum gradum folij,ubi ad al-

tare verfus (edit mitram in capite tenens
,
quam recepit fafta confeflione

antequam de loco confefiionis recederet , &eum ea ante receffum Cru-

ci pradi&as in altari pofiras fecit reverentiam. Papa lic in dicta fcde fe-

dente , acceiFerunr ante eum tres primi Epifcopi Cardinales , videlicet

Vicecancellarius Epifcopus Portuenlis Collegij Decanus
,
Neapolitanus

EpifcopusSabinenfis,&San<fti Marci Epifcopus Prasneltinus ,
omnibus

rfaslatis ac alijs in filis locis remanentibus : hi tres ante Pontificem

inter ipfius fedem pnedi&am & altare, juxta tamen infimum gradum
altaris ad ipfum Pontificem verfi ie locarunt

,
quifque eorum fuum

Capellanum de mitra fibi fervienrem
,
poil fe habens ", omnes etiam

alij Cardinales videlicet Epifcopi & Presbyteri ad dextram DiaconL

Vero finiftram Papa? acceflerunt inter folium & altare flantes , Ca-

pellanos fuos de mitra eis fervientes poft fe habentes. Omnibus fic

flantibus, depofiris Pap* ac ommbus mitris furrexit Pontifex & Car-

dinalis Sanfti Marci tertius & ultimus ex pra?diflis tribus flans in

Inedium ante didhirn gradum altaris facie ad Pontificem verfa ,
ad

dextram fuam habens Vicecancellarium , & ad finiflram Neapolita-

num Cardinales, qui quafl (ibi ipfis facies vertebant
, ftcuti ajjtfttutes

Epifcopi in conficrationibus Epijcoporum aftare filent , magis tamen ad

Pontificem tendentes,dixit hanc orationem, nullum verliculum praemit-

tens neque Domirftis vobifeum abfolute incepit dicens in tono oratip-'

aum folennium & fefttvalium confveto,

(*) cannam. Oremus
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Oremus.
«t $. »01. Deus qui adefle non dedignaris ubicumque devota mente
invocaris, adcfto.quxfumus, invocarionibus neftris, & huic famulo tuo
Innocentio quem ad Culmen Apoftolicum commune judicium tux ple-

bis elegit, ubertatem fupernx benedictionis infunde, ut fentiat fe tuo

munere ad hunc apicem pervenifle per Chrillum Dominum noftrum.

Cardinales refponderunt c.Anien.

§. ioi. Ego tenui librum prxdidto Cardinali orationem dicente

flans ad ejus finiftram.

Jf, io:, Didia oratione prxdidla per Dominum Sanfti Marci,Domi-
nus Neapolitanus venit ad locum,in quo fteterat Dominus Sandti Marci,

qui acceflh ad locum in quo fteterar Neapolitanus,Papa &alijs omnibus

( ut prius itabant ) line mitris manentibus ; & ipfe Neapblitanus me li-

brum juxta ejus finiftram tenente
,
fimiliter abfoiute incipiens dixit in to-

no prxdifto.
Oremus.

$. 104. Deus qui Apoftolum tuum Petrum inter exteros coapo-

flolos primarum tenere voluifti,eique univerfe Chriftianitatis molem
impofaiiti,refpice propitiusquxfumus hunc famulum tuum Innocentium

quem humili Cathedra violenter fublimatum in novum f locum ] Apo-

ftotorum Principis fiib!imamus,ut ficur profedlibus tanta: dignitatis auge-

tur , ita virtutum meritis cumuletur, quatenus Ecclefiafticx univerfita-

tis onus te adjuvante digne ferat , & a te,qui es beatitudo tuorum,meri-

tam vicem recipiat
;
qui vivis & regnas cum Deo patre in unitate Spiri-

rus Santti Deus per omnia fecula feculorum. Cantores reiponderunt

<_Ameu.

§. 105. Interim dum orationes prxdidlx dicebantur,D- Hugo Be-

nefius loco Prioris lui * Subdiaconum pofuit pallium Pontifici impo-

nendum fuper altare , & illud ibidem aptavit more confveto.

§. 106. Finitis orationibus fupradidtis amota fuit fedes Papx in

plano ut fupra diftorn eft polita , & omnes Cardinales dempris aflillenti-

bus ad fua loca funtTeverfi : Papa vero cum bireto fine mitra acceflit ad

inferiorem gradum altaris,quo ibidem inftituto Domini Senenfis & San-

fti Georgij ad finiftram Papae coram eo elevatum pallium tenuerunt,quod

Senenfis Prior Diaconorum folusin ambas manus apertum accipiens,Pa-

px illud impofuir, dicens:
,

§. 107. Accipe pallium plenitudinem fcilicet Pontificalis omcij ad

honorem omnipotentis Dei, gloriofe virginis Maria: ejus generricis,Bea-

torum Apoftolorum Petri & Pauli & Sandix Romanx Ecclelix.Tum idem

Prior ,
adjuvantibus ipfum alijs Diaconis & Subdiaconis , tres Jptmtlas

ipfi pallio infixit more coniveto.

fi.
io!S. Dato Pontifici pallio, ut prxmittitur, Cantores mccepe-

runt introitum pro mifla & Kvrie eleifon , & Papa alcendic ad altare , &
illud detedlo capite ofcularus'eft. Deinde etiam librum Evangeliorum

per Subdiaconum more folirofibi oblatum ,
tum ibidem impofuir incen-

ium, Priore Diaconorum Evangelium difturo naviculam mimftranre X
incenfavir altare. Deinde per eundem Priorem mcenfiitus fuit ibidem

ipfe Pana in cornu Epiftolx cum mitra ftans
,
quo incenfato non accepit

Diaconos asfiftentes ad oiculum,ut moris eft, fed afeendit ad fedem emi-

nentem & Prxlatos paratos omnes ad reverentiam venientes accepit,

(.ordinales ad pedis manus & oris , Prxlatos vero ad pedis & manuS

ofculnm. „ , .

fi. 101 Fafla. reverentia furgit Pontifex depofita mitra & cum as-
y

fifttntibus
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fiftentibus tantum Cardinalibus dicit introitum & Kyrie eleifon
, Cantu,

ribus interim continuo Kyrie eleifon cantantibus, mifla dida eft deo&a-

Va Nativitatis Beata; Mari® vireonis.

jj. iro. Didis per Pomrficem introitu & Kyrie deifon,ceilanmt

Cantores
,
& Papa dixit t Gloria in excellis Deo

,
quod cum fuis afli-

'ftenribus complevit more folito , tum in dida fede dixit
:
pax vobis& o-.

rationem de odava
,
qua fub lua condufione completa dixit aliamo-

rationem etiam alta voce dicens:

Oremus. ^
§. in. Deus qui corda fidelium &c. quam etiam 'fub fua conclufio-

ne complevit, & ea completa
,
interim quod Canroresrefponderem A-

hien, dixit fecrete aliam pro fc, ftans ut prius videlicer : t^tdefto /appli-

cationibus noftris omnipotens Dens <& quod humilitatis noflre gerendum

eft minifttrio tue virtutis inrpleatur ejfetht per Domitium &c.

§, 111. Finiris ut fupra orationibus prxdidis Papa fedit in fede e*

minenti prxdida impofira fibi mitra, & Prior Diaconorum Cardinalium

videlicet Cardinalis Senerrtis ferulam in manu accipiens <5c portans,fe-

quentibus ipfium fubdiaconis. Auditoribus & Secretariis , ut fupra di-

erum, indutis ,
defeendit ad portam Cancelli

, ubi in plano ibidem inter

altare & portam fecit duas lineas ab altari ad portam ad dextram Sc fini-

ftram , in qualibet linea de quolibet ex didis tribus ordinibus , officiales

collocans primos verfus ad altare Subdiaconos
,
tum Auditores Si

Secretarios , ita quod de linea ad lineam libi invicem facies ver-

rant : quibus fic ordinatis
, & omnibus derectis capitibus exiftenti-

bus , Cardinalis Seneniis ftanS & ipfe detedo capite medius inter